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Стоимость обучения на подготовительных курсах
в 2017/2018 учебном году 
	№
	Наименование курса
	Продолжительность обучения 
(ак. часы)
	Общая стоимость обучения 
(руб.)
	Стоимость за 1 академический час (руб.)
	Стоимость обучения за 4 недели (руб.)

	1.
	Рисунок
	240
	72 000,00
	300,00
	7 200,00

	2.
	Живопись
	240
	72 000,00
	300,00
	7 200,00

	3.
	Композиция (интерьер и оборудование)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00


	4.
	Композиция (графический дизайн)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00


	5.
	Композиция (средовой дизайн)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00


	6.
	Композиция (промышленный дизайн)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00



	7.
	Композиция (дизайн костюма)
	160
	56 000,00
	350,00
	5 600,00

	8.
	Композиция (дизайн мебели)
	160
	56 000,00
	350,00
	5 600,00

	9.
	Композиция (станковая и книжная графика)
	160
	56 000,00
	350,00
	5 600,00

	10.
	Композиция (художественный текстиль)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00



	11.
	Композиция (монументально-декоративная живопись)
	240
	72 000,00
	350,00
	5 600,00

	12.
	Живопись (монументально-декоративная живопись)
	240
	72 000,00
	300,00
	7 200,00

	13.
	Рисунок (монументально-декоративная живопись)
	240
	72 000,00
	300,00
	7 200,00

	14.
	Композиция (монументально-декоративная скульптура)
	120
	42 000,00
	350,00
	4 200,00

	15.
	Лепка (монументально-декоративная скульптура)
	240
	84 000,00
	350,00
	8 400,00



	16.
	Композиция (живопись и реставрация)
	160
	56 000,00
	350,00
	5 600,00

	17.
	Композиция (художественная керамика и стекло)
	120
	42 000,00
	350,00
	4 200,00

	18.
	Композиция (художественная обработка металла)
	120
	42 000,00
	350,00
	4 200,00

	19.
	Русский язык
	80
	28 000,00
	350,00
	2 800,00

	20.
	Литература
	80
	28 000,00
	350,00
	2 800,00


Стоимость индивидуальных занятий и профориентационных консультативных занятий

 на подготовительных курсах в 2017/2018 учебном году 
	№
	Наименование курса
	Стоимость за 1 академический час (руб.)
	Стоимость за 1 занятие (руб.)

	1.
	Рисунок
	900,00
	2 700,00

	2.
	Живопись
	900,00
	2 700,00

	3.
	Композиция (интерьер и оборудование)
	1 000,00
	3 000,00

	4.
	Композиция (графический дизайн)
	1 000,00
	3 000,00

	5.
	Композиция (средовой дизайн)
	1 000,00
	3 000,00

	6.
	Композиция (промышленный дизайн)
	1 000,00
	3 000,00

	7.
	Композиция (дизайн костюма)
	1 000,00
	3 000,00

	8.
	Композиция (дизайн мебели)
	1 000,00
	3 000,00

	9.
	Композиция (станковая и книжная графика)
	1 000,00
	3 000,00

	10.
	Композиция (художественный текстиль)
	1 000,00
	3 000,00

	11.
	Композиция (монументально-декоративная живопись)
	1 000,00
	3 000,00

	12.
	Живопись (монументально-декоративная живопись)
	900,00
	2 700,00

	13.
	Рисунок (монументально-декоративная живопись)
	900,00
	2 700,00

	14.
	Композиция (монументально-декоративная скульптура)
	1 000,00
	3 000,00

	15.
	Лепка (монументально-декоративная скульптура)
	1 000,00
	3 000,00

	16.
	Композиция (живопись и реставрация)
	1 000,00
	3 000,00

	17.
	Композиция (художественная керамика и стекло)
	1 000,00
	3 000,00

	18.
	Композиция (художественная обработка металла)
	1 000,00
	3 000,00


Стоимость обучения на дистанционных подготовительных курсах
в 2017/2018 учебном году

	№
	Наименование курса
	Продолжительность обучения 
(ак. часы)
	Общая стоимость обучения 
(руб.)
	Стоимость за 1 академический час (руб.)
	Стоимость обучения за 4 недели (руб.)

	1.
	Рисунок
	120
	36 000,00
	300,00
	3 600,00

	2.
	Живопись
	120
	36 000,00
	300,00
	3 600,00


